
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/257/2021 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm..) Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 575 629,20 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę              266 234,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę        309 395,20 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 869 165,52 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę              1 673 211,47 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę           195 954,05 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 293 536,32 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                1 073 536,32 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę             220 000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2021 rok nr XXIV/196/2020 Rady Gminy Koniusza z dnia 
29 grudnia 2020 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

- Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021, w łącznej 
kwocie 945 216,13 zł jak w załączniku  nr 8 do uchwały”.. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2021 rok nr XXIV/196/2020 Rady Gminy Koniusza z dnia 
29 grudnia 2020 r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8181



3) w załączniku nr 8 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmianę zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 5 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Nogieć 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/257/2021 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2021 rok 

Dzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększen

ie 
Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 699 683,90 -5 323,00 0,00 694 360,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 233

0 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 -5 323,00 0,00 244 677,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 215 000,00 -11 000,00 0,00 204 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 215 000,00 -11 000,00 0,00 204 000,00 

600  Transport i łączność 3 039 434,00 -820 056,00 0,00 2 219 378,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 2 250 000,00 -820 056,00 0,00 1 429 944,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 172 900,00 -5 000,00 0,00 167 900,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 115 000,00 -5 000,00 0,00 110 000,00 

750  Administracja publiczna 97 582,40 0,00 52 090,00 149 672,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00 
 097

0 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 0,00 52 050,00 54 150,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 0,00 4 000,00 26 500,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 097

0 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 11 119 569,84 -389 600,00 136 500,00 10 866 469,84 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 031

0 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 180 000,00 -150 000,00 15 000,00 2 045 000,00 
 032

0 Wpływy z podatku rolnego 1 907 000,00 -173 000,00 0,00 1 734 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8181



 033
0 Wpływy z podatku leśnego 5 650,00 -600,00 0,00 5 050,00 

 034
0 Wpływy z podatku od środków transportowych 465 000,00 0,00 120 000,00 585 000,00 

 035
0 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

 036
0 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 

 050
0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 441 000,00 -45 000,00 0,00 396 000,00 

 057
0 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00 -2 000,00 0,00 23 000,00 

 064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 22 500,00 -7 000,00 0,00 15 500,00 

 069
0 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 0,00 1 500,00 23 500,00 

 091
0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 500,00 -1 000,00 0,00 26 500,00 

758  Różne rozliczenia 15 720 328,16 0,00 400,00 15 720 728,16 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 
801  Oświata i wychowanie 1 298 782,60 -282 000,00 22 070,00 1 038 852,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 793,46 0,00 0,00 101 793,46 
 067

0 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 285 000,00 0,00 20 000,00 305 000,00 
 075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 700,00 -2 000,00 0,00 4 700,00 

 092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 70,00 70,00 

 096
0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 218
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 44 796,00 -9 000,00 0,00 35 796,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 218

0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 44 796,00 -9 000,00 0,00 35 796,00 

852  Pomoc społeczna 253 854,00 0,00 20,00 253 874,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340 125,44 -144 766,66 24,00 195 382,78 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  340 125,44 -144 766,66 0,00 195 358,78 
 092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 24,00 24,00 

 205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

329 620,47 -144 766,66 0,00 184 853,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8181



855  Rodzina 13 574 623,36 0,00 39 510,00 13 614 133,36 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  222 203,21 0,00 0,00 222 203,21 
 083

0 Wpływy z usług 75 000,00 0,00 35 000,00 110 000,00 
 092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 0,00 10,00 3 210,00 
 236

0 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 17 001,00 0,00 3 500,00 20 501,00 

 269
0 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 095,81 -6 465,81 11 620,00 3 699 250,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  66 535,81 -6 465,81 9 620,00 69 690,00 
 064

0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

 205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

65 965,81 -6 465,81 9 620,00 69 120,00 

bieżące razem: 50 322 330,51 -1 673 
211,47 

266 
234,00 48 915 353,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  730 657,92 -151 232,47 9 620,00 589 045,45 

                 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 070,00 7 070,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 087

0 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 070,00 7 070,00 
801  Oświata i wychowanie 32 004,00 0,00 300 325,20 332 329,20 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 
 087

0 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4,00 0,00 20 325,20 20 329,20 
 609

0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 805 476,39 -195 954,05 2 000,00 611 522,34 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  645 476,39 -195 954,05 0,00 449 522,34 

 625
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

606 773,00 -195 954,05 0,00 410 818,95 

 629
0 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 160 000,00 0,00 2 000,00 162 000,00 

majątkowe razem: 3 814 448,39 -195 
954,05 

309 
395,20 3 927 889,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  720 476,39 -195 954,05 0,00 524 522,34 

                 
Ogółem: 54 136 778,90 -1 869 

165,52 
575 

629,20 52 843 242,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8181



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 451 134,31 -347 186,52 9 620,00 1 113 567,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/257/2021 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą           1 459 

089,90        1 112 
503,90        1 112 

503,90               2 799,38        1 109 
704,52                         

-                           
-                         -                       -                           

-                  346 
586,00           346 

586,00           166 
586,00                      

-                           
-       

zmniejszenie -             18 
850,00     -      18 

850,00     -      18 
850,00                         -       -      18 

850,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach           1 440 

239,90        1 093 
653,90        1 093 

653,90               2 799,38        1 090 
854,52                         

-                           
-                         -                       -                           

-                  346 
586,00           346 

586,00           166 
586,00                      

-                           
-       

przed zmianą           1 059 
419,90        1 059 

419,90        1 059 
419,90               2 799,38        1 056 

620,52                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -             18 

850,00     -      18 
850,00     -      18 

850,00                         -       -      18 
850,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        01095  Pozostała działalność 
po zmianach           1 040 

569,90        1 040 
569,90        1 040 

569,90               2 799,38        1 037 
770,52                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

przed zmianą           6 343 
130,00        6 331 

980,00        6 331 
980,00             68 000,00        6 263 

980,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                    11 

150,00             11 
150,00                         

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -           957 

000,00     -    957 
000,00     -    957 

000,00                         -       -    957 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
600   Transport i łączność 

po zmianach           5 386 
130,00        5 374 

980,00        5 374 
980,00             68 000,00        5 306 

980,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                    11 

150,00             11 
150,00                         

-                        
-                           

-       
przed zmianą           3 381 

980,00        3 381 
980,00        3 381 

980,00             68 000,00        3 313 
980,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zmniejszenie -             34 
000,00     -      34 

000,00     -      34 
000,00                         -       -      34 

000,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-        60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach           3 347 
980,00        3 347 

980,00        3 347 
980,00             68 000,00        3 279 

980,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą           2 950 

000,00        2 950 
000,00        2 950 

000,00                         -          2 950 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zmniejszenie -           923 
000,00     -    923 

000,00     -    923 
000,00                         -       -    923 

000,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-        60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach           2 027 

000,00        2 027 
000,00        2 027 

000,00                         -          2 027 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

przed zmianą                33 
000,00             33 

000,00             33 
000,00             18 000,00             15 

000,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -               6 

000,00     -        6 
000,00     -        6 

000,00                         -       -        6 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
710   Działalność usługowa 

po zmianach                27 
000,00             27 

000,00             27 
000,00             18 000,00               9 

000,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą                12 

000,00             12 
000,00             12 

000,00                         -               12 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zmniejszenie -               6 
000,00     -        6 

000,00     -        6 
000,00                         -       -        6 

000,00                         
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        71035  Cmentarze 
zwiększenie                                                                                        -                                                                                     -                       -                                                                                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8181



-       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       
po zmianach                  6 

000,00               6 
000,00               6 

000,00                         -                 6 
000,00                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

przed zmianą           4 250 
471,54        4 250 

471,54        4 000 
707,63        3 229 489,16           771 

218,47                         
-             249 

763,91                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -             42 

211,50     -      42 
211,50     -      26 

878,50     -        8 800,00     -      18 
078,50                         

-       -      15 
333,00                       -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
750   Administracja publiczna 

po zmianach           4 208 
260,04        4 208 

260,04        3 973 
829,13        3 220 689,16           753 

139,97                         
-             234 

430,91                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą              147 

000,00           147 
000,00             32 

000,00                         -               32 
000,00                         

-             115 
000,00                       -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zmniejszenie -             10 
000,00     -      10 

000,00                         
-                           -                           

-                           
-       -      10 

000,00                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-        75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach              137 

000,00           137 
000,00             32 

000,00                         -               32 
000,00                         

-             105 
000,00                       -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

przed zmianą           3 187 
724,91        3 187 

724,91        3 186 
711,00        2 591 174,00           595 

537,00                         
-                 1 

013,91                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -             26 

878,50     -      26 
878,50     -      26 

878,50     -        8 800,00     -      18 
078,50                         

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach           3 160 
846,41        3 160 

846,41        3 159 
832,50        2 582 374,00           577 

458,50                         
-                 1 

013,91                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą              109 

000,00           109 
000,00                         

-                           -                           
-                           

-             109 
000,00                       -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zmniejszenie -               5 
333,00     -        5 

333,00                         
-                           -                           

-                           
-       -        5 

333,00                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-        75095  Pozostała działalność 

po zmianach              103 
667,00           103 

667,00                         
-                           -                           

-                           
-             103 

667,00                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą         16 883 

620,11      14 541 
551,30      13 355 

305,97      10 119 695,00        3 235 
610,97           540 

635,14           436 
228,00         209 

382,19                     -                           
-               2 342 

068,81        2 342 
068,81           167 

953,11                      
-                           

-       
zmniejszenie -           212 

419,01     -      12 
419,01                         

-                           -                           
-       -      12 

419,01                         
-                         -                       -                           

-       -         200 
000,00     -    200 

000,00                         
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach         16 671 
201,10      14 529 

132,29      13 355 
305,97      10 119 695,00        3 235 

610,97           528 
216,13           436 

228,00         209 
382,19                     -                           

-               2 142 
068,81        2 142 

068,81           167 
953,11                      

-                           
-       

przed zmianą           9 553 
883,00        9 073 

883,00        8 350 
810,00        7 152 163,00        1 198 

647,00           410 
000,00           313 

073,00                       -                       -                           
-                  480 

000,00           480 
000,00                         

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -           200 

657,96     -           
657,96                         

-                           -                           
-       -           

657,96                         
-                         -                       -                           

-       -         200 
000,00     -    200 

000,00                         
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach           9 353 

225,04        9 073 
225,04        8 350 

810,00        7 152 163,00        1 198 
647,00           409 

342,04           313 
073,00                       -                       -                           

-                  280 
000,00           280 

000,00                         
-                        

-                           
-       

przed zmianą              621 
744,00           621 

744,00           480 
520,00           414 232,00             66 

288,00           120 
000,00             21 

224,00                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
zmniejszenie -             11 

761,05     -      11 
761,05                         

-                           -                           
-       -      11 

761,05                         
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach              609 
982,95           609 

982,95           480 
520,00           414 232,00             66 

288,00           108 
238,95             21 

224,00                       -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
przed zmianą         10 807 

204,11        4 340 
236,11        4 116 

500,00             94 514,85        4 021 
985,15                         

-                           
-           223 

736,11                     -                           
-               6 466 

968,00        6 466 
968,00        3 111 

000,00                      
-                           

-       
zmniejszenie -             57 

055,81     -      37 
055,81                         

-                           -                           
-                           

-                           
-       -    37 

055,81                     -                           
-       -           20 

000,00     -      20 
000,00     -      20 

000,00                      
-                           

-       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach         10 750 
148,30        4 303 

180,30        4 116 
500,00             94 514,85        4 021 

985,15                         
-                           

-           186 
680,30                     -                           

-               6 446 
968,00        6 446 

968,00        3 091 
000,00                      

-                           
-       

przed zmianą           3 641 
665,81        3 607 

665,81        3 600 
000,00             94 514,85        3 505 

485,15                         
-                           

-               7 
665,81                     -                           

-                    34 
000,00             34 

000,00             34 
000,00                      

-                           
-       

zmniejszenie -               7 
665,81     -        7 

665,81                         
-                           -                           

-                           
-                           

-       -      7 
665,81                     -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-        90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach           3 634 
000,00        3 600 

000,00        3 600 
000,00             94 514,85        3 505 

485,15                         
-                           

-                         -                       -                           
-                    34 

000,00             34 
000,00             34 

000,00                      
-                           

-       
przed zmianą              878 

570,30           153 
570,30                         

-                           -                           
-                           

-                           
-           153 

570,30                     -                           
-                  725 

000,00           725 
000,00           725 

000,00                      
-                           

-        90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zmniejszenie -             49 -      29                                         -                                                                   -    29                 -                           -           20 -      20 -      20                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8181



390,00     390,00     -       -       -       -       390,00     -       000,00     000,00     000,00     -       -       
zwiększenie                            

-                           
-                           

-                           -                           
-                           

-                           
-                         -                       -                           

-                                
-                           

-                           
-                        

-                           
-       

po zmianach              829 
180,30           124 

180,30                         
-                           -                           

-                           
-                           

-           124 
180,30                     -                           

-                  705 
000,00           705 

000,00           705 
000,00                      

-                           
-       

przed zmianą         58 456 
198,96      48 715 

078,79      32 638 
113,14      15 156 604,25      17 481 

508,89           967 
635,14      13 958 

480,45         980 
850,06                     -             170 

000,00             9 741 
120,17        9 741 

120,17        3 566 
518,34                      

-                           
-       

zmniejszenie -        1 293 
536,32     - 1 073 

536,32     - 1 008 
728,50     -        8 800,00     -    999 

928,50     -      12 
419,01     -      15 

333,00     -    37 
055,81                     -                           

-       -         220 
000,00     -    220 

000,00     -      20 
000,00                      

-                           
-       

zwiększenie                            
-                           

-                           
-                           -                           

-                           
-                           

-                         -                       -                           
-                                

-                           
-                           

-                        
-                           

-       
Wydatki razem: 

po zmianach         57 162 
662,64      47 641 

542,47      31 629 
384,64      15 147 804,25      16 481 

580,39           955 
216,13      13 943 

147,45         943 
794,25                     -             170 

000,00             9 521 
120,17        9 521 

120,17        3 546 
518,34                      

-                           
-       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8181



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/257/2021 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w roku 2021 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych Dzi

ał 
Rozdzi

ał Treść    Przed 
zmianą 

          
Zmiana 

  Po 
zmianach 

   Przed 
zmianą 

          
Zmiana 

  Po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801  Oświata i wychowanie    540 635,14 -12 419,01 528 216,13 

 80101 Szkoły podstawowe    410 000,00 -657,96 409 342,04 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty    410 000,00 -657,96 409 342,04 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    120 000,00 -11 761,05 108 238,95 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty    120 000,00 -11 761,05 108 238,95 

razem 0,00 0,00 0,00 957 635,14 -12 419,01 945 216,13  939 216,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8181


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-30T14:06:46+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




